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TÜSİAD International, Kuzey İtalya’yı ziyaret etti  

 

TÜSİAD’ın stratejik iş geliştirme birimi TÜSİAD International, 26-27 Mart 2012 

tarihlerinde, Kuzey İtalya’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. TÜSİAD International 

Başkanı Osman F. BOYNER, TÜSİAD International Onursal Başkanı Aldo 

KASLOWSKI, TÜSİAD International Başkan Yardımcısı Selçuk SARAÇOĞLU ve 

TÜSİAD International Yürütme Kurulu Üyesi Giuseppe FARINA’dan oluşan heyet, 

Türkiye ve İtalya arasındaki ekonomik ilişkileri canlandırmak ve bu ilişkilere yeni 

bir boyut katarak bölge ve sektör temelli faaliyetler geliştirmek amacıyla, Bologna, 

Brescia ve Milano’daki iş örgütleri ile toplantılar gerçekleştirdi.  

 

Ziyaret kapsamında heyet 26 Mart 2012 tarihinde ilk olarak, TÜSİAD’ın İtalya’daki 

muadil örgütü CONFINDUSTRIA Emilia-Romagna ile Bologna’da bir yuvarlak 

masa toplantısı gerçekleştirdi. CONFINDUSTRIA temsilcilerinin yanı sıra Emilia-

Romagna Bölgesi hükümet görevlileri, çeşitli sektörel dernekler ve Türkiye ile iş 

yapan firmaların temsilcileri katıldığı toplantıda, önümüzdeki döneme ilişkin 

işbirliği olanakları ele alındı. 

 

Heyet daha sonra, Brescia’da, Brescia Ticaret Odası ve Brescia Sanayiciler Derneği 

ile kurumlar arasında daha yakın bir ilişki tesis edilmesi amacıyla üçlü bir 

Mutabakat Zaptı imzaladı.  

 

27 Mart 2012 tarihinde ise, heyet Brescia’da basın mensuplarının da katılımıyla bir 

yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirerek, Türkiye ekonomisi, Türkiye’deki iş ortamı 

ve enerji piyasası konularını ele aldı. İki ülke ekonomilerinin tamamlayıcılığının ele 

alındığı toplantıda, ikili ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla 

önümüzdeki dönemde ortak etkinlikler düzenlemek konusunda mutabakata varıldı. 

 



Milano’da ise, CONFINDUSTRIA’nın Milano’daki kolu olan Assolombarda ve 

Milano Ticaret Odası ile temaslarda bulunuldu. Toplantıya, TÜSİAD Intertnational 

heyetinin yanısıra, T.C. Milano Başkonsolosu Aylin SEKİZKÖK ve Ticaret Ataşesi İ. 

Cumhur İŞBIRAKMAZ da katıldı. Önümüzdeki dönemde Türkiye’de yapılacak 

etkinlikler ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulan toplantıda, Türkiye ve İtalya 

arasında KOBİ’leri de kapsayacak yeni iş yapma modelleri ele alındı. 

 

 

İtalya ve Türkiye arasındaki ikili ekonomik ilişkilere ivme kazandırmak amacıyla 

Haziran 2011 tarihinde TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit BOYNER 

başkanlığındaki bir heyet Roma’ya ziyaret düzenleyerek, TÜSİAD’ın İtalya’daki 

muadil kuruluşu İtalyan Sanayiciler Konfederasyonu (CONFINDUSTRIA) 

Başkanı Emma MARCEGAGLIA başkanlığındaki heyet ile bir toplantı 

gerçekleştirdi. Ziyarette iki ülke arasındaki işbirliğinin bölge ve sektör bazlı olarak 

geliştirilmesi konusunda mutabakata varıldı. TÜSİAD International tarafından 

gerçekleştirilen Kuzey İtalya ziyareti, İtalya’ya yönelik Haziran 2011’de başlatılan 

bu girişimin bir devamı niteliğindedir. 

 

2007 yılında CONFINDUSTRIA ile işbirliği anlaşması imzalayan TÜSİAD’ın, buna 

ek olarak CONFINDUSTRIA Vicenza, Emilia-Romagna, Bari ve Confapi Bari gibi 

bölgesel kuruluşlarla da mutabakat zaptları bulunmaktadır.     

 

 


